AÇÃO CUMPRIDA - NÃO GLOSA

AÇÃO CUMPRIDA PARCIALMENTE - GLOSA 50% DO VALOR DO ITEM CUSTEADO

AÇÃO DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO
 
H. PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS

Período de Execução: 17/01 e 14/03/2026

Vigência: 138 (cento e trinta e oito) dias.

Prestação de Contas: 90 (noventa) dias após o término da Vigência.
 
J.PREVISÃO DE RECEITA E DESPESA

PREVISAO DE RECEITAS E DESPESAS
         

1. Receitas Mês 1   TOTAL
         
1.1 Recursos Recebidos 100.000,00   100.000,00
1.2 Rendimentos Financeiros 0   0